Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.08.2017                                                                                               	№ 327
п. Приамурский

О внесении изменений в Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 30.05.2017 № 310

	В соответствии с Законом Еврейской автономной области от 29.10.2014 № 596-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной области" и Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 30.05.2017 № 310 следующие изменения:
1.1. В предложении втором пункта 4 слова «страховой части трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».
1.2. В подпункте б) пункта 6 слова «трудовой пенсии» заменить словами  «страховой пенсии».
1.3. В форме заявления Приложения № 1 к вышеуказанному Положению слова «трудовую пенсию» заменить словами «страховую пенсию».
        2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Приамурский вестник».
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                        Д.К. Богданович